
3. PLIVAČKI MITING 'MSM Swim Shop Žabica'
ZAGREB

22.3.2025.
22.3.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 50m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

A

1 Šimun Leovac 2013 IGRA18 6 028639.48 -.-- 35.74
2 Mislav Badurina 2013 MORE18 4 028236.42 -.-- 35.87
3 Rene Berger 2013 TREŠNJEVKA18 5 025837.98 -.-- 36.98
4 Niko Tomić 2013 GRDELIN18 2 023939.94 -.-- 37.92
5 Emanuel Lojna 2013 SESVETE18 8 023340.83 -.-- 38.27
6 Mihael Mareš 2013 ORKA18 7 022740.17 -.-- 38.56
7 Maro Luetić 2013 MLADOST17 6 021242.02 -.-- 39.48
8 Damir Đumišić 2013 OLYMP18 3 019838.80 -.-- 40.38
9 Filip Marohnić 2013 DUBRAVA17 1 019442.84 -.-- 40.66
10 Petar Jovanović 2013 PRIMORJE16 4 019043.44 -.-- 40.93
11 Luka Špehar 2013 ZAGREBAČKI PK18 9 018940.92 -.-- 41.03
12 Jan Mušanić 2013 ZAGREBAČKI PK15 3 018345.38 -.-- 41.41
13 Manuel Prodan 2013 PRIMORJE18 1 018040.82 -.-- 41.65
14 Tino Miličić 2013 MLADOST14 8 018047.10 -.-- 41.69
15 Antonio Franko 2013 PRIMORJE17 2 017542.42 -.-- 42.06
16 Damir Kurylko 2013 PRIMORJE16 6 017244.02 -.-- 42.31
17 Jakov Šeketa 2013 PERAJA15 4 017245.20 -.-- 42.32
18 Ivan Luka Šimić 2013 PERAJA14 2 017146.81 -.-- 42.36
19 Noa Škrobo 2013 ZAGREBAČKI PK16 2 015944.26 -.-- 43.45
20 Jura Marić 2013 ZAGREBAČKI PK14 3 015846.76 -.-- 43.53
21 Vito Garilović 2013 POREČ12 8 015549.84 -.-- 43.76
22 Fran Mateček 2013 DUBRAVA14 4 015546.69 -.-- 43.83
23 Vice Cvitan 2013 MORE13 1 015148.68 -.-- 44.16
24 Fran Boroša 2013 DUBRAVA16 9 015045.02 -.-- 44.31
25 Luka Butković 2013 SISAK JANAF12 9 014650.00 -.-- 44.69
26 Karlo Havaši 2013 DUBRAVA14 9 014347.19 -.-- 45.01
27 Roko Sanader 2013 SISAK JANAF12 3 013649.46 -.-- 45.75
28 Jona Vekić 2013 SISAK JANAF11 5 013650.40 -.-- 45.76
29 Danilo Crnčević 2013 OLYMP15 8 013046.19 -.-- 46.48
30 Neo Lampert 2013 SISAK JANAF10 6 010852.28 -.-- 49.40
31 Viktor Pećanac 2013 OLYMP8 3 010256.68 -.-- 50.34
32 Nikša Manojlović 2013 PRIMORJE4 1 09059:59.99 -.-- 52.47
33 Nikola Vidović 2013 SISAK JANAF6 0 0771:04.31 -.-- 55.15
34 Borna Max Baždarić 2013 PRIMORJE4 8 06159:59.99 -.-- 59.64
NS Ante Maržić 2013 DUBRAVA6 2 001:02.68 -.-- 99:99.99
NS Luka Boršo 2013 PERAJA13 2 0048.49 -.-- 99:99.99
NS Toma Leko 2013 PERAJA12 7 0049.65 -.-- 99:99.99
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B

1 Matija Kocijan 2014 BAROK17 4 020640.97 -.-- 39.83
1 Martin Krpanić 2014 TREŠNJEVKA17 8 020642.95 -.-- 39.83
3 Filip Trstenjak 2014 BARAKUDA17 3 020141.82 -.-- 40.19
4 Mark Todoranović 2014 PRIMORJE16 3 019043.69 -.-- 40.96
5 Luka Blažević 2014 ZAGREBAČKI PK17 5 018641.64 -.-- 41.22
6 Luka Belić 2014 DUBRAVA13 3 018347.64 -.-- 41.41
7 Tin Popović 2014 POREČ17 9 018143.40 -.-- 41.61
8 Andrija Stipetić 2014 MLADOST16 0 017044.99 -.-- 42.45
9 Patrik Plemenčić 2014 MLADOST15 9 016846.23 -.-- 42.61
9 Erik Pavković 2014 MLADOST14 7 016846.87 -.-- 42.61
11 Kristijan Stojičić 2014 OLYMP18 0 015840.91 -.-- 43.56
12 Fran Šoštarić 2014 SISAK JANAF16 1 015744.95 -.-- 43.59
13 Petar Jovičić 2014 ZAGREBAČKI PK15 1 015546.00 -.-- 43.76
14 David Slavica 2014 ŠIBENIK13 0 015248.92 -.-- 44.05
15 Lovro Džidić 2014 MAKSIMIR11 2 015150.99 -.-- 44.17
16 Rok Petek 2014 MLADOST11 0 015151.55 -.-- 44.19
17 Pal Mesaroš Herden 2014 MLADOST9 4 015053.58 -.-- 44.31
18 Nikola Golub 2014 OLYMP16 5 014843.64 -.-- 44.49
18 Viktor Prica 2014 SISAK JANAF15 6 014845.46 -.-- 44.49
20 Tonći Poljak 2014 MLADOST9 0 014156.01 -.-- 45.23
21 Karlo Sokolić 2014 ZAGREBAČKI PK3 2 013859:59.99 -.-- 45.52
22 Mateo Barać 2014 POREČ15 0 013746.20 -.-- 45.65
23 Matej Pokrovac 2014 ZAGREBAČKI PK9 8 013455.41 -.-- 45.95
24 Borna Keser 2014 DUBRAVA3 4 013259:59.99 -.-- 46.20
25 Šimun Krunić 2014 PERAJA13 4 012747.29 -.-- 46.78
26 Lovro Polanec 2014 PA KURENT10 7 012652.78 -.-- 46.88
27 Marko Kovačić 2014 MLADOST11 8 012651.50 -.-- 46.97
28 Nikola Ljubimov 2014 DUBRAVA11 9 012451.63 -.-- 47.21
29 Alen Goričanec 2014 MLADOST11 6 012250.87 -.-- 47.47
30 Luka Cavrić 2014 SISAK JANAF12 5 011949.25 -.-- 47.80
31 Roko Sekulić 2014 SISAK JANAF13 8 011948.71 -.-- 47.86
32 Roko Noel Perković 2014 GRDELIN6 6 01181:02.56 -.-- 47.90
33 David Drnovšek 2014 PERAJA2 6 011759:59.99 -.-- 48.07
34 Jakob Kolar 2014 PA KURENT9 2 011654.77 -.-- 48.25
35 Josip Majić 2014 SESVETE9 5 011654.14 -.-- 48.26
36 Lovro Pucović 2014 SISAK JANAF12 2 011549.56 -.-- 48.39
37 Toma Barbir 2014 PERAJA9 3 011354.56 -.-- 48.60
38 Domagoj Bednjanec 2014 MLADOST8 9 011158.38 -.-- 48.96
39 Vito Levatić 2014 BAROK2 2 010959:59.99 -.-- 49.26
40 Dominik Matić 2014 PRIMORJE12 0 010649.97 -.-- 49.62
41 Ivano Zeljko 2014 SESVETE2 8 010259:59.99 -.-- 50.28
42 Jovan Milchevski 2014 PERAJA10 9 010253.45 -.-- 50.32
43 Renzo Krstinić 2014 PERAJA10 1 010153.35 -.-- 50.42
44 Nino Gržalja 2014 MLADOST8 5 010156.59 -.-- 50.50
45 Matej Stanović 2014 MLADOST7 4 09358.39 -.-- 51.82
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46 Marko Sruk 2014 DUBRAVA3 5 09159:59.99 -.-- 52.31
47 Dominik Novosel 2014 DUBRAVA8 6 08757.15 -.-- 52.95
48 Karlo Petrinjak 2014 BAROK2 7 08459:59.99 -.-- 53.77
49 Marko Katušić 2014 GRDELIN6 8 0751:03.91 -.-- 55.80
50 Ante Ljubičić 2014 MLADOST6 3 0581:02.54 -.-- 1:00.75
NS Luka Milić 2014 MLADOST14 5 0046.73 -.-- 99:99.99
DQ Antonio Pikula 2014 DUBRAVA Nepravilno plivanje8 0 0058.21 -.-- 55.41

C

1 Petar Kurtanjek 2015 ZAGREBAČKI PK15 5 020345.26 -.-- 40.05
2 Minja Karać 2015 OLYMP17 7 018142.54 -.-- 41.57
3 Niko Koloper 2016 MORE14 6 017646.76 -.-- 41.97
4 Franko Rošin 2015 JADRAN17 0 017643.22 -.-- 42.01
5 Erik Kešetović 2015 ZAGREBAČKI PK14 1 017246.89 -.-- 42.27
6 Franjo Sadak 2015 SISAK JANAF15 2 015645.60 -.-- 43.66
7 Marin Babacanli 2015 MLADOST10 2 015652.69 -.-- 43.74
8 Mateo Škegro 2015 ORKA15 7 015345.87 -.-- 43.95
9 Niko Mišković 2015 MLADOST13 9 014148.94 -.-- 45.17
10 Filip Kralj 2015 ZAGREBAČKI PK11 3 014050.44 -.-- 45.28
11 Nikša Mimica 2015 ŠIBENIK9 6 014054.61 -.-- 45.32
12 Marko Širić 2016 ZAGREBAČKI PK2 4 013659:59.99 -.-- 45.78
13 Rafael Vidović 2015 PRIMORJE13 6 013448.09 -.-- 45.91
14 Patrik Žiljak 2015 PERAJA16 7 013444.90 -.-- 45.96
15 Matej Cindrić 2015 TREŠNJEVKA13 5 013147.56 -.-- 46.30
16 Niko Stipanović 2015 GRDELIN11 1 012651.09 -.-- 46.89
17 Ivan Kukurin 2015 POREČ10 5 012651.81 -.-- 46.90
18 Ante Zulejhić 2016 JADRAN5 8 012259:59.99 -.-- 47.43
19 Christian Robert Vinodolac 2016 BARAKUDA12 6 011749.51 -.-- 48.02
20 Vito Knez 2015 BAROK10 0 011253.44 -.-- 48.76
21 Fran Grlić 2015 MAKSIMIR11 7 011151.08 -.-- 48.86
22 Ben Jaklin 2016 BARAKUDA7 3 010759.24 -.-- 49.48
23 Vito Majić 2015 DUBRAVA4 9 010659:59.99 -.-- 49.73
24 Jakov Kevo 2016 PERAJA11 4 010450.00 -.-- 50.03
25 Kosta Tomić 2015 OLYMP12 4 010249.21 -.-- 50.29
26 Dominik Marušić 2016 PRIMORJE4 6 010259:59.99 -.-- 50.37
27 Luka Šupe 2015 MORE13 7 010148.52 -.-- 50.43
28 Vladyslav Chapailo 2017 BARAKUDA5 5 0991:05.57 -.-- 50.74
29 David Stefanović 2016 PRIMORJE4 3 09959:59.99 -.-- 50.77
29 Ivano Pavliček 2016 ORKA9 9 09956.22 -.-- 50.77
31 Feđa Jakovljević 2016 OLYMP12 1 09749.81 -.-- 51.18
32 Filip Žinić 2016 ZAGREBAČKI PK7 0 0971:00.39 -.-- 51.22
33 Patrik Peša 2015 PRIMORJE10 3 09552.24 -.-- 51.45
34 Karlo Vinter 2016 MLADOST7 1 0951:00.00 -.-- 51.49
35 Lovro Polanc 2015 PRIMORJE4 7 09559:59.99 -.-- 51.61
36 Dorijan Vidaković 2016 MAKSIMIR8 7 09457.81 -.-- 51.70
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37 Patrik Cepanec 2015 BAROK2 1 09259:59.99 -.-- 52.01
38 Aleksandar Matišić 2015 DUBRAVA1 6 09159:59.99 -.-- 52.25
39 Andrija Štefanec 2015 ZAGREBAČKI PK3 9 09059:59.99 -.-- 52.42
40 Fran Budak 2015 ZAGREBAČKI PK3 7 08759:59.99 -.-- 53.12
41 Ante Masle 2015 JADRAN5 9 08559:59.99 -.-- 53.46
42 Marko Škegro 2017 ORKA8 4 08356.33 -.-- 53.86
43 Fran Pipić 2016 MLADOST9 7 08355.00 -.-- 53.87
44 Borna Jaguljnjak 2015 ZAGREBAČKI PK3 0 08159:59.99 -.-- 54.25
45 Ivan Vuković 2015 MLADOST8 8 08158.00 -.-- 54.39
46 Matej Turković 2016 ORKA5 7 0801:20.00 -.-- 54.53
47 Luka Jukić 2016 GRDELIN7 5 07958.90 -.-- 54.76
48 Dominik Mijalić 2015 GRDELIN8 2 07957.40 -.-- 54.78
49 Davud Tatar 2015 ŠIBENIK4 0 07959:59.99 -.-- 54.88
50 Ivan Mijatović 2016 PRIMORJE4 5 07859:59.99 -.-- 55.03
51 Juraj Horvat 2015 ZAGREBAČKI PK3 1 07759:59.99 -.-- 55.30
52 Andrej Sejarić 2015 DUBRAVA8 1 07657.90 -.-- 55.51
53 Roko Kramarić 2015 ORKA6 5 0751:02.41 -.-- 55.76
54 Filip Meter 2017 GRDELIN2 3 07559:59.99 -.-- 55.79
55 Luka Lozo 2016 DUBRAVA3 3 07259:59.99 -.-- 56.38
56 Petar Mladiček 2017 ORKA7 9 0721:00.55 -.-- 56.51
57 Luka Čović 2015 ZAGREBAČKI PK3 8 07059:59.99 -.-- 57.07
58 Jan Grlić 2016 MAKSIMIR1 4 06759:59.99 -.-- 57.71
58 Leon Tolić 2015 MAKSIMIR1 3 06759:59.99 -.-- 57.71
60 Mihael Detković 2016 SISAK JANAF6 1 0671:03.15 -.-- 57.80
61 Luka Jurković 2015 JADRAN4 4 06059:59.99 -.-- 1:00.00
62 Niko Horvat 2015 PERAJA5 4 0591:05.00 -.-- 1:00.26
63 Toma Adžić 2017 SISAK JANAF5 6 0581:11.22 -.-- 1:00.61
64 Kael Pejnović 2016 SISAK JANAF6 9 0581:04.95 -.-- 1:00.71
65 Ivano Goreta 2015 JADRAN5 0 05759:59.99 -.-- 1:01.07
66 Leon Đerek 2015 MLADOST9 1 05755.00 -.-- 1:01.19
67 Luka Jakovina 2015 SISAK JANAF2 5 05659:59.99 -.-- 1:01.52
68 Mihael Gvozdić 2016 SISAK JANAF7 2 05559.71 -.-- 1:01.77
69 Luka Gori 2016 SISAK JANAF5 3 0541:05.78 -.-- 1:01.96
70 Šimun Jezerinac 2015 ZAGREBAČKI PK6 7 0521:03.13 -.-- 1:03.05
71 Lovro Uroić Vuinac 2015 PERAJA7 8 0491:00.00 -.-- 1:04.09
72 Noa Petković 2016 ORKA5 2 0411:15.16 -.-- 1:07.98
DQ Tine Masten 2015 PA KURENT Nepravilan start7 6 0059.39 -.-- 47.07
DQ Leon Kamić 2015 DUBRAVA Nepravilan ulazak u cilj3 6 0059:59.99 -.-- 1:05.65
DQ Nikolaj Baskalo 2019 APK 22. APRIL Nepravilno plivanje5 1 0059:59.99 -.-- 1:48.53
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